

VI Kongres Grup Modlitwy Ojca Pio w Tenczynie

W dniach od 11 do 13 listopada 2005 r. odbędzie się organizowany przez Braci Kapucynów w Tenczynie k/Rabki VI kongres asystentów duchowych animatorów Grup Modlitwy w Ojca Pio. W spotkaniu wezmie udział m.in. abp Domenico D'Ambrosio, odpowiedzialny z ramienia Stolicy Apostolskiej za Grupy Modlitewne Ojca Pio w świecie.

Grupy Modlitwy, jak je określił Ojciec Pio, są szkołą miary, ogniskami miłości, w których sam Chrystus przebywał, a z Nim razem, gdy ich chcesz, gromadzą się namodlitwie i braterskiej uczuciowości, pod kierownictwem duchowych pasterzy i kierowników. Przez znaczone dla dego chrześcijaństwa, w których każdy, indywidualnie i wspólnotowo, ma swój odpowiedni przygotowany dom. Jedynym zobowiązaniem członków grupy jest gromadzenie się, przynajmniej raz w miesiącu, na wspólnej modlitwie pod kierownictwem kapłana oraz zapraszanie do udziału w tej modlitwie przyjaciół i znajomych. Powstanie grupy może być jedynie zgodą miejscowego proboszcza i biskupa. Ojciec Pio zaczął tworzyć Grupy Modlitwy w 1947 r., odpowiadając na apel papieża Piusa XII o podjęcie przez wiernych modlitwy w intencji odnowy moralnej wiatopozakości i wojny wiatowej. W przeddzień śmierci Ojca Pio, 22 września 1968 roku, działające w 726 zorganizowanych Grup Modlitwy w około 20 krajach, gromadzący 70 tys. członków. Natomiast w dniu beatyfikacji Ojca Pio (2 maja 1999 r.) działało 2150 Grup Modlitwy w 34 krajach świata. Dziś, w 2005 roku, obejmują one ponad 7 milionów osób, w 5 tys. wspólnot modlitewnych, z czego 150 działa w Polsce. Moderatorem powstających Grup Modlitwy, z ramienia krakowskiej prowincji kapucynów, jest o. Bogusław Piechuta OFM Cap, autor Biuletynu informacyjno-formacyjnego Grup Modlitwy w Ojca Pio.

Zgłoszenia do kongresu w Tenczynie: Domurkolekcyjnym im. św. Franciszka w Asyżu Tenczyn 444; 32-433 Lubie. tel./fax 018/2682363

<mailto:domrekolekcyjny@kapucyni.pl> "target="_self">domrekolekcyjny@kapucyni.pl

<http://www.kapucyni.ofm.pl> "target="_self">www.kapucyni.ofm.pl